Ч. 223. Львів, Четвер дня 2 (14) жовтня 1897. Річник І.

Передплата
■а »РУСЛАНА< ввносга:

в Австриї:
на цілий ріж . . . 12 р. ав.
на шв року . . . 6 р. ав.
на чверть року . . 8 р. ав.
на місяць . . . . 1 р. ав.

За границею:
■ж ціджЛ рік . . 20 рублів

або 40 франків
яа вів року . . 10 рублів

або 20 франків
Ооодяяоке чжсдо по 8 кр. ав.

— Згаданий додаток обіймає допов
нена головної тарифи і увійде в житє з днем
отвореня руху на шляхах Беравн-Душнїк, взгляд-
но Ходорів-Підвисоке. — Сей додаток тарифо-
вий можна дістати в ц. к. Дирекциях зелїзниць
державних і в стациях по ціні 5 кр. а. в.

Ч. 56378/УІ. Австро-угорско-росийский звя-
зок зелїзничий. — 3 днем 3. (15.) жовтня 1897
увійде в житє додаток І. до тарифи товарової

Екстракт шпильковий.
Теч та розприскувана в ком-
натї дїлає знаменитона від-
вісьжене воздуха.

Ціна фляшки 40 кр.
14 Розпиляч до того ЗО кр.

часть І. розділ А. і додаток II. до части І. роз
діл Б.

Вісти з Еп. Перемискої.
В гіропозицию на Старе місто нриняті оо.: